
 

 
 

Workshopy oborníků z praxe I. (PST 447) 

Akademický rok 2016/2017, začátek předmětu: září 2016. 

Předmět je doporučován pro studenty od 3. semestru studia z důvodu získání předchozích 

teoretických znalostí, na něž jednotliví odborníci navazují.  

Doporučujeme studentům si zaznamenat osobní zkušenost z workshopů či dalších prakticky 

pojatých předmětů za doby studia, která je nezbytná pro závěrečnou práci v jarním 

semestru. 

Garanti:  PhDr. Roman Hytych, Ph.D., prof. PhDr. Zbyněk Vybíral, Ph.D. 

 

Typ studijního předmětu: povinný 

Rozsah předmětu: 3 kredity ETCS 

Forma výuky předmětu: vzhledem k ukončení studijního programu Psychoterapeutická 

studia probíhá individuální výuka 

 

Způsob ukončení: Zápočet. 

Nároky na ukončení předmětu: 

 Doložení účasti studenta na psychoterapeutickém workshopu v rozsahu 20 hodin 

 Vypracování závěrečné eseje v rozsahu 5 NS (tj. cca 9000 znaků) na téma: „Reflexe 

absolvovaného psychoterapeutického kurzu se zaměřením na kritické zhodnocení 

osobní využitelnosti ve vaši profesní kariéře“. Eseje je nutné zavěsit do odevzdávány 

Informačního systému nejpozději do 18. 12. 2016 včetně. Později odevzdané texty 

nebudou garanty předmětu akceptovány. 

Upozornění: 

Zkouškové hodnocení se koná až po absolvování WOP I a WOP II, tedy v závěru JS.  

Literatura:  

Literatura je zadávána pozvanými odborníky (viz program jednotlivých workshopů, který 

bude průběžně zavěšován do IS). Doporučená forma citací podle APA. 


